佛光人文社會學院宗教學系九十四學年度申請入學項目  口試通知書
發文日期：九十四年四月十一日
受文者：                 君

主旨：經由第一階段資格審查，  台端已符合本學系審查標準，請按說明時間來校參加口試招生考試。
說明：
1、 面試時間訂於四月二十二日（星期五）上午十時舉行，地點在本校雲起樓三二二教室。
2、 請依照口試時間表提前三十分鐘到考場報到，外縣市生若因個人交通安排需要調整口試時間，請於口試前三日通知宗教系鄭玉萍小姐。
3、 口試時間約十五分鐘，面試主題（參考用）：如下
（1） 家庭背景
（2） 成長經驗
（3） 個人特質
（4） 求學經過
（5） 對宗教學的認識
（6） 選擇報考本學系的動機
（7） 其他
4、 台端請攜帶本通知書，準時參加口試考試。
                                                                      宗教學系            啟

聯絡人：鄭玉萍

聯絡電話：03-9871000轉21501

聯絡地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號

e-mail：ypcheng@mail.fgu.edu.tw